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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAIDDERECHOS ANULADOS RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDARECAUDACION NETA 

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           6,00              0,00              0,00              6,00              6,00              0,00              0,00              6,00
    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                       5.859,00              0,00              0,00          5.859,00          5.859,00              0,00              0,00          5.859,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                              37.692,37              0,00              0,00         37.686,37         37.692,37             -6,00              0,00         37.686,37
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL                136,99              0,00              0,00            129,78            136,99             -7,21              0,00            129,78
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                   43.694,36              0,00              0,00         43.681,15         43.694,36            -13,21              0,00         43.681,15
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     8.624,70              0,00              0,00          8.624,70          2.065,00              0,00              0,00          2.065,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            8.624,70              0,00              0,00          8.624,70          2.065,00              0,00              0,00          2.065,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 48.017,48         -6.533,12              0,00         41.484,36         27.881,59              0,00              0,00         27.881,59
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        48.017,48         -6.533,12              0,00         41.484,36         27.881,59              0,00              0,00         27.881,59
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           40,27              0,00              0,00             40,27              0,00              0,00              0,00              0,00
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                           35,41              0,00              0,00             35,41             35,41              0,00              0,00             35,41
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  75,68              0,00              0,00             75,68             35,41              0,00              0,00             35,41
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                           43,26              0,00              0,00             43,26             43,26              0,00              0,00             43,26
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                    43,26              0,00              0,00             43,26             43,26              0,00              0,00             43,26
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          100.455,48         -6.533,12              0,00         93.909,15         73.719,62            -13,21              0,00         73.706,41
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30      5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30      5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30      5.721.017,30              0,00              0,00      5.721.017,30
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         447,03              0,00              0,00            447,03            447,03              0,00              0,00            447,03
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      447,03              0,00              0,00            447,03            447,03              0,00              0,00            447,03
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                447,03              0,00              0,00            447,03            447,03              0,00              0,00            447,03
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                    842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         842.299,15              0,00              0,00        842.299,15        842.299,15              0,00              0,00        842.299,15
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                         499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                      499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   499,98              0,00              0,00            499,98            499,98              0,00              0,00            499,98

*** TOTAL                                              6.664.718,94         -6.533,12              0,00      6.658.172,61      6.637.983,08            -13,21              0,00      6.637.969,87
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES: P                           0,00
    I/31112/00  PROGRAMA CAMPOS TRAB                           0,00
    I/31116/00  CARNET JOVEN                                   0,00
    I/31117/00  ESCUELA ANIMAC. SOCIOCULTURAL                  0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     6.559,70
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            6.559,70
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 13.602,77
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        13.602,77
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           40,27
    I/39201/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                  40,27
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           20.202,74
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00
    I/82100/00  DE ANTIC.Y PREST.A L                           0,00
*   821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                        0,00
**  8  ACTIVOS FINANCIEROS                                     0,00

*** TOTAL                                                 20.202,74


